
 

Via Berardi, 6 – 62100 – Macerata tel. 0733405111 fax 0733405140 

C.F. 80006160438 amministrazione@abamc.it 

 

Prot.   3234 /33   del 10.09.2013  

Sito istituzionale 
Albo Accademia 

IL PRESIDENTE 
Del Consiglio di amministrazione 

Visto il bando di concorso pubblico prot. 1837/33 del 01.06.2013 con il quale è stato indetto una 
selezione pubblica per la formulazione di una graduatoria d’Istituto di idonei al profilo di 
Assistente, area funzionale seconda – tab. C del C.C.N.L. del comparto AFAM del 04.08.2010, da 
utilizzare per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato dall’a.a. 2013 - 14; 

Considerato l’art. 6 del bando sopracitato; 

Considerato l’art. 18 del bando in questione; 

DECRETA 

1. Di individuare il prof. Evio Hermas Ercoli in qualità di Presidente della Commissione per la 
formulazione di una graduatoria d’Istituto di idonei al profilo di Assistente; 

2. Di nominare in qualità di componenti di detta Commissione: 
a. dr.ssa Vera Risso – Direttore amministrativo 
b. sig.ra Cesarina Tomassetti – Assistente; 

verbalizzante l’Assistente, sig.ra Giuliana Nerla  

3. di fissare il seguente calendario per lo svolgimento delle prove: 
a. 07/12/2013 preselezione h. 8.30; 
b. 09/12/2013 prova pratica h. 8.30; 
c. 10/12/2013 prova orale h. 8.30; 

4. Di modificare l’art. 8, comma 2°, del bando pubblico prot. 1837/33 del 01.06.2013 sostituendo 
la dicitura“primi quaranta” in “primi trentotto” per ragioni tecniche di capienza delle aule 
informatiche. 

 
F.TO   IL PRESIDENTE 

Del Consiglio di amministrazione 
Prof. Evio Hermas Ercoli 

 


